Сельское поселение «Жиндойское»
муниципального района «Красночикойский район»

Забайкальского края
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЖИНДОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
 29 декабря 2020г.                                                                        № 16
с. Жиндо
Об отмене решения Совета сельского поселения «Жиндойское» от 19.06.2015 г. № 132 «О порядке принятия и организации выполнения планов социально-экономического развития сельского поселения

«Жиндойское»
        Рассмотрев экспертное заключение Администрации Губернатора Забайкальского края от 20.12.2020 г. № ЭЗ-658 на решение Совета сельского поселения “Жиндойское» от 19.06.2015 г. № 132 «О порядке принятия и организации выполнения планов социально-экономического развития сельского поселения «Жиндойское», и, признав его подлежащим удовлетворению, и в соответствии с Уставом сельского поселения «Жиндойское» Совет сельского поселения «Жиндойское» решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения “Жиндойское» от 19.06.2015 г. № 132 «О порядке принятия и организации выполнения планов социально-экономического развития сельского поселения «Жиндойское».
2. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения

«Жиндойское»                                                                  К.Н. Хлуднев